časový rozsah licence není omezen, tj. nabyvatel má oprávnění dílo užívat
neomezeně

1.3. Účelem této smlouvy je výzkum a věda na Univerzitě obrany v Brně.

2. Odměna

2.1. Odměna se sjednává pevnou částkou jako nejvýše přípustná, a to ve výši 139 800 CZK
bez DPH a ve výši 169 158 CZK s DPH (slovy: stošedesátdevěttisícstopadesátosm korun
českých). V takto stanovené odměně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele

související s plněním této Smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění, instalace, 
apod.). Odměna je stanovena na základě následujícího rozpočtu: 

IBM SPSS Statistics Standard v.